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Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot

Denumirea 

poziției

Unitat

ea de 

măsură

Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma (fără 

TVA)

Suma (cu 

TVA)
Termenul de livrare/prestare 

Valoarea 

estimativă 

fără TVA

1 3 4 5 6 7 8 9

33100

000-1
1

Ac pentru 

punctie spinală 

(tip Whitacre) 

22G

Ac pentru punctie 

spinală (tip 

Whitacre) 22G

Bucată 140 7,9080        9,4896         1 107,12        1 328,54        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
911,71

33100

000-1
2

Ac pentru 

punctie spinala 

(tip Whitacre) 

25G

Ac pentru punctie 

spinala (tip 

Whitacre) 25G

Bucată 2065 7,9080        9,4896         16 330,02      19 596,02      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
13447,69

33100

000-1
3

Ac pentru 

punctie spinala 

(tip Whitacre) 

26G

Ac pentru punctie 

spinala (tip 

Whitacre) 26G

Bucată 15 7,9080        9,4896         118,62           142,34           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
97,68

33100

000-1
4

Ac pentru 

punctie spinala 

(tip Whitacre) 

27G

Ac pentru punctie 

spinala (tip 

Whitacre) 27G

Bucată 15 7,9080        9,4896         118,62           142,34           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
97,68

2

Specificaţii de preț

Numărul licitaţiei: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1716813191699

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea centralizată a consumabilelor medicale conform necesităților 

instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024 SUPLIMENTAR

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Data: 06/06/2024



33100

000-1
7

Cateter de 

aspiratie CH 14, 

cu supapă

Cateter de 

aspiratie CH 14, 

cu supapă

Bucată 2505 1,4062        1,5187         3 522,53        3 804,34        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
3952,89

33100

000-1
8

Cateter de 

aspiratie CH 18, 

cu supapă

Cateter de 

aspiratie CH 18, 

cu supapă

Bucată 5 1,4062        1,5187         7,03               7,59               

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
7,89

33100

000-1
9

Cateter de 

aspirație CH 6

Cateter de 

aspirație CH 6
Bucată 200 1,4561        1,5726         291,22           314,52           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
274

33100

000-1
22

Emplastru 

bactericid 

(2,5cmx7,2cm)

Emplastru 

bactericid 

(2,5cmx7,2cm)

Bucată 2600 0,1138        0,1229         295,88           319,54           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
243,88

33100

000-1
29

Stilet de 

intubație
Stilet de intubație Bucată 71 14,7663      17,7196       1 048,41        1 258,09        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1029,69

33100

000-1
30

Mască 

laringiana N 3

Mască laringiana 

N 3
Bucată 15 112,7950    135,3540     1 691,93        2 030,31        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1360,5



33100

000-1
31

Mască 

laringiana N 4

Mască laringiana 

N 4
Bucată 166 112,7950    135,3540     18 723,97      22 468,76      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
15056,2

33100

000-1
32

Mască 

laringiana N 5

Mască laringiana 

N 5
Bucată 160 112,7950    135,3540     18 047,20      21 656,64      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
14512

33100

000-1
42

Set de aspiraţie 

cu mîner 

Yankauer 

Set de aspiraţie 

cu mîner 

Yankauer 

Bucată 3820 16,1289      19,3547       61 612,40      73 934,95      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
53480

33100

000-1
47

Set pentru 

cateterizarea 

vaselor centrale 

monolumen 

G14-G16

Set pentru 

cateterizarea 

vaselor centrale 

monolumen G14-

G16

Bucată 5 110,7172    132,8606     553,59           664,30           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
444,8

33100

000-1
49 Sistem stomic Sistem stomic Bucată 555 15,0195      18,0234       8 335,82        10 002,99      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
6715,5

33100

000-1
50

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 7.0

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 7.0

Bucată 40 27,3330      32,7996       1 093,32        1 311,98        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
919,55



33100

000-1
51

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 7.5

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 7.5

Bucată 10 27,3330      32,7996       273,33           328,00           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
229,89

33100

000-1
52

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 8.0

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 8.0

Bucată 410 27,3330      32,7996       11 206,53      13 447,84      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
9425,37

33100

000-1
53

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 8.5

Tub endotraheal 

armat cu fir 

metalic 8.5

Bucată 100 27,3330      32,7996       2 733,30        3 279,96        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
2298,87

33100

000-1
57

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 10.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 10.0

Bucată 5 8,2494        9,8993         41,25             49,50             

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
37,62

33100

000-1
58

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 2.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 2.5

Bucată 21 8,2494        9,8993         173,24           207,89           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
157,99

33100

000-1
59

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 3.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 3.0

Bucată 26 8,2494        9,8993         214,48           257,38           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
195,61



33100

000-1
60

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 3.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 3.5

Bucată 76 8,2494        9,8993         626,95           752,35           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
571,78

33100

000-1
61

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 4.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 4.0

Bucată 111 8,2494        9,8993         915,68           1 098,82        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
835,09

33100

000-1
62

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 4.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 4.5

Bucată 191 8,2494        9,8993         1 575,64        1 890,77        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1436,97

33100

000-1
63

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 5.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 5.0

Bucată 181 8,2494        9,8993         1 493,14        1 791,77        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1361,74

33100

000-1
64

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 6.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 6.5

Bucată 205 8,2494        9,8993         1 691,13        2 029,36        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1542,29

33100

000-1
65

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 7.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 7.0

Bucată 715 8,2494        9,8993         5 898,32        7 078,00        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
5379,23



33100

000-1
66

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 7.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 7.5

Bucată 970 8,2494        9,8993         8 001,92        9 602,32        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
7297,69

33100

000-1
67

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 8.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 8.0

Bucată 600 8,2494        9,8993         4 949,64        5 939,58        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
4514,04

33100

000-1
68

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 8.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 8.5

Bucată 440 8,2494        9,8993         3 629,74        4 355,69        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
3310,29

33100

000-1
69

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 9.0

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 9.0

Bucată 20 8,2494        9,8993         164,99           197,99           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
150,47

33100

000-1
70

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 9.5

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă 9.5

Bucată 20 8,2494        9,8993         164,99           197,99           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
150,47

33100

000-1
71

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă  5.5 

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă  5.5 

Bucată 160 8,2494        9,8993         1 319,90        1 583,89        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1203,74



33100

000-1
72

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă  6.0 

Tub pentru 

intubație 

endotraheală cu 

manșetă  6.0 

Bucată 30 8,2494        9,8993         247,48           296,98           

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
225,7

33100

000-1
73

Tub prelungitor 

pentru sisteme 

de infuzie 

220,150. 

Tub prelungitor 

pentru sisteme de 

infuzie 220,150. 

Bucată 300 3,9690        4,7628         1 190,70        1 428,84        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
1176,42

33100

000-1
81

Pungi pentru 

colectarea urinei 

2 litri

Pungi pentru 

colectarea urinei 

2 litri

Bucată 8200 3,3603        4,0324         27 554,46      33 065,68      

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
24928

33100

000-1
82

Spatule din 

lemn 

(apasatoare de 

limba),sterile

Spatule din lemn 

(apasatoare de 

limba),sterile

Bucată 40 21,0383      25,2460       841,53           1 009,84        

În conformitate cu cerințele/ 

condițiile de livrare stipulate la 

pct.11 din anunțul de participare
710

Suma total: 207 806,02 248 873,69

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:   Grigore Moraru    În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Dita EstFarm    Adresa: str. Burebista 23, mun. Chișinău, Republica Moldova
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